АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июня 2013 г. N 1271

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2013 № 1081

Во исполнение письма Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 06.03.2013 N СН-2164/5, руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования города Усолье-Сибирское, администрация муниципального образования города Усолье-Сибирское постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 27.05.2013 N 1081 "Об установлении тарифов на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис" следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 Приложения к постановлению цифры "6,62" заменить на цифры "6,60".
1.2. В подпункте 1.2 Приложения к постановлению цифры "17,31" заменить на "17,25".
1.3. В подпункте 1.3 Приложения к постановлению цифры "172,67" заменить на "172,65".

2. Опубликовать данное постановление в газете "Официальное Усолье".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации города.

Глава администрации города
А.П.РОЖАЛОВСКИЙ